qui duxerat, ut dictum est, filiam régis Navarre, qui Philippus fuit

primogenitus Karoli, comitis Valesii ^, ex latere successit in regno.

Isto autem Philippo mortuo successit ei Johannes ejus filius,

qui in présent! ecclesia sacramentum baptismi suscepit ^.

Anno Domini m ccc xix, vi» kalendas maii, natus fuit filius

Philippi de Valesia, comitis Genomanensis, apud Malum-Nidi ^o, et

post très dies, id est dominica sequenti, baptisatus fuit in ecclesia

Genomanensi, per Hugonem ^^, episcopum Andegavensem , et

vocatus est Johannes in honore beati Johannis Baptiste. Ad cujus

baptismum fuerunt dominus de Gredonio, dominus Johannes de

(1) Philippe-Auguste, né, llfô ; roi, 1 18() ; t 1223.

(2) Louis VIII, le Lion, né, 1187
; t 1226.

(3) Saint-Louis, né, 1215 ; roi, 122(5
; f à Tunis, 25 août 1270.

(4) Philippe III, le Hardi, né, 1245 ; roi, 1270
; f en Aragon, 5 octobre 1285.

(5) Philippe IV, le Bel, mari de .leanne de Navarre, fille de Henri I«' roi de

Navarre et comte de Champagne, né, 1268 ; roi, 1285
; f 1314.

(6) Louis X, le Hutin (1314-1316); Philippe V, le Long (1316-1322); Charles IV,

le Bel (1322-1328).

(7) Philippe VI de Valois, né, 1293 ; roi, 1328
; f 1350.

(8) Charles de Valois, fils de Philippe III, le Hardi, et d'Isabelle d'Aragon.

(9) Ici se termine la liste des rois de France du Ms. 224. L'acte qui suit est

au fol. 4 verso du même manuscrit.

(10) M. Couderc, dans son Catalogue général des Manuscrit!^ des Biblio-

thèques publiques de France ; Départements, t. XX, p. 154, a lu par erreur

Malum-Videri au lieu de Malum-Nidi. — Le Gué-de-Maulny, sur la rivière

d'Huisne, est situé dans un faubourg du Mans derrière la gare du chemin de

fer. II ne reste plus aucune trace de son château qui fut détruit au XIV«

siècle, pendant les guerres anglaises.

(11) Hugvies Oudard ou Odart, évêque d'Angers de 1317 à 1323. C. Port,

Dictionnaire historique de Maine-et-Loire.
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Bellomonte , Fulco de Matefelon et Gaufridus de Vindocino,

dominas de Garta, et G., cantor Cenomanensis, et turba tam

liobiiiam quam populi copiosa, tanc régente ecclesiam Genoma-

nensem P. Gougellii.

[EVENTUS VARII 2]

An no gratie m» clxxix, v die marcii, concilium sub Alexandre 3.

Sequenti anno Philippus coronatur*.

Anno gratie m» glxxxii, in Ramos Palmarum, vigilia sancti

Benedicti 5, fuit ventas magnus 6.

Sequenti anno, m« idus junii, obiit Henricus rex junior".

Innocentius eligitur anno Domini m glxxxxvii ^.